còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy 

định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp 

luật có quy định khác. 

2. Không chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của anh Võ Trường N đối 

với yêu cầu buộc anh Trần Văn N1 trả số tiền 106.600.000 đồng (Một trăm lẻ sáu 

triệu, sáu trăm nghìn đồng). 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Anh Võ Trường N phải chịu 5.330.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm; nhưng 

được khấu trừ vào 3.065.000 đồng tiền tạm ứng án phí sơ thẩm đã nộp theo biên 

lai thu tiền số 0007406 ngày 03/4/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lấp